– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

WUXI BIOLOGICS (CAYMAN) INC.
藥明生物技術有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2269）

於二零一八年六月十二日舉行之
股東週年大會投票表決結果

WuXi Biologics (Cayman) Inc.藥明生物技術有限公司 *（「本公司」）董事（「董事」）會

（「董事會」）宣佈於二零一八年六月十二日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大

會」）上，所有載列於二零一八年四月二十六日的股東週年大會通知內的決議案均獲

本公司股東以投票方式表決通過。

股東週年大會之投票表決結果如下：

普通決議案
票數（概約百分比%）

贊成 反對

1. 接納本公司及其附屬公司截至二零一七年

十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報

表、本公司董事會報告及獨立核數師報告。

999,723,561

(99.99%)

820

(0.01%)

2. (a) 重選李革博士為非執行董事。 993,432,764

(99.37%)

6,266,617

(0.63%)

(b) 重選陳智勝博士為執行董事。 997,088,381

(99.72%)

2,750,000

(0.28%)

(c) 重選周偉昌博士為執行董事。 995,654,381

(99.58%)

4,184,000

(0.42%)

– 2 –

普通決議案
票數（概約百分比%）

贊成 反對

(d) 重選胡正國先生為非執行董事。 994,083,687

(99.42%)

5,754,694

(0.58%)

(e) 重選吳亦兵先生為非執行董事。 995,345,359

(99.55%)

4,493,022

(0.45%)

(f) 重選曹彥凌先生為非執行董事。 995,345,359

(99.55%)

4,493,022

(0.45%)

(g) 重選William Robert Keller先生為獨立非

執行董事。

998,175,044

(99.83%)

1,663,337

(0.17%)

(h) 重選郭德明先生為獨立非執行董事。 996,944,044

(99.71%)

2,894,337

(0.29%)

(i) 重選方和先生為獨立非執行董事。 905,445,404

(90.59%)

94,084,477

(9.41%)

3. 授權董事會或任何正式授權董事委員會釐定

董事酬金。

996,438,881

(99.98%)

173,000

(0.02%)

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師並授

權董事會或任何正式授權董事委員會釐定其

酬金。

998,751,881

(99.89%)

1,086,500

(0.11%)

5. 授予董事一般授權，以發行、配發及處置本

公司股份。

778,639,847

(77.91%)

220,756,534

(22.09%)

6. 授予董事一般授權，以購回本公司股份。 999,382,561

(99.99%)

13,820

(0.01%)

7. 透過增設本公司將予購回的股份總數擴大授

予董事發行本公司股份的一般授權。

790,678,627

(79.10%)

208,970,487

(20.90%)

– 3 –

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 1,224,509,752股，相當於賦予其持

有人權利出席股東週年大會並於會上就任何提呈的決議案表決的股份總數。概無任

何本公司股東就股東週年大會上提呈的任何決議案投票須受任何限制。概無股東於

本公司日期為二零一八年四月二十六日之通函中表明彼打算在股東週年大會上投票

反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記處，卓佳證券登記有限公司，於股東週年大會上獲委任

為點票的監票員。

代表董事會

WuXi Biologics (Cayman) Inc.

藥明生物技術有限公司 *

董事長

李革博士

香港，二零一八年六月十二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事陳智勝博士及周偉昌博士；非執行董事李革博士、胡正國

先生、吳亦兵先生及曹彥凌先生；及獨立非執行董事William Robert Keller先生、郭德明先生及方和

先生。

*  僅供識別